



| ลำดับ | รายการ                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |           | รวม                 |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|---------------------|
|       |                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและค่าแรง   |
|       | <b>1.3 งานทาสีภายนอกอาคาร</b>                                               |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | - ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก + สีรองพื้นปูนเก่า ชนิดทาสีภายนอก พื้นที่ประมาณ    | 1,500 | ตร.ม. | 54.00        | 81,000.00  | 34.00        | 51,000.00 | 132,000.00          |
|       | <b>รวมวัสดุและค่าแรงข้อ 1.3</b>                                             |       |       |              |            |              |           | <b>132,000.00</b>   |
|       | <b>รวมวัสดุและค่าแรงข้อ 1</b>                                               |       |       |              |            |              |           | <b>1,037,424.00</b> |
| 2     | <b>อาคารหมายเลข 197/35 ประกอบด้วยดังนี้</b>                                 |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | <b>2.1 งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา รายละเอียดดังนี้.</b>                      |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | - รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ                                   | 792   | ตร.ม. | -            | -          | 25.00        | 19,800.00 | 19,800.00           |
|       | - ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET)ชนิดเคลือบสีหนา 0.47 มม.        |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | บุฉนวน PU หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิมพื้นที่ประมาณ | 790   | ตร.ม. | 557.00       | 440,030.00 | 70.00        | 55,300.00 | 495,330.00          |
|       | - ติดตั้งครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.            |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ                                | 80    | ม.    | 222.00       | 17,760.00  | 50.00        | 4,000.00  | 21,760.00           |
|       | - ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม.     |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ                                | 50    | ม.    | 222.00       | 11,100.00  | 50.00        | 2,500.00  | 13,600.00           |
|       | <b>รวมวัสดุและค่าแรงข้อ 2.1</b>                                             |       |       |              |            |              |           | <b>550,490.00</b>   |
|       | <b>2.2 งานซ่อมพื้นสแลปหลังคาอาคารและทางเดินเชื่อมอาคาร</b>                  |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | - สกัดผิวพื้นให้ขรุขระและทำความสะอาดให้เรียบร้อย พื้นที่ประมาณ              | 570   | ตร.ม. | -            | -          | 18.00        | 10,260.00 | 10,260.00           |
|       | - เทพื้นปรับระดับพื้นผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม                                | 570   | ตร.ม. | 123.00       | 70,110.00  | 82.00        | 46,740.00 | 116,850.00          |
|       | - ขยายรูระบายน้ำพร้อมแต่งขอบให้เรียบร้อย                                    | 1     | งาน   | 8,526.00     | 8,526.00   | -            | -         | 8,526.00            |
|       | - ติดตั้งระบบกันซึมประเภทโพลียูรีเทน ส่วนประกอบเดียวชนิดอาโรเมติกความหนา    |       |       |              |            |              |           |                     |
|       | ไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ค่ายึดไม่ต่ำกว่า 600 % ตามมาตรฐาน ASTM D412             | 250   | ตร.ม. | 324.00       | 81,000.00  | -            | -         |                     |
|       | - ชูตสี, ถ้างทำความสะอาดพื้นผิว พื้นที่ประมาณ                               | 280   | ตร.ม. |              |            | 10.00        | 2,800.00  | 2,800.00            |



| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |           | รวม               |
|-------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|
|       |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและค่าแรง |
|       |        |       |       |              |           |              |           |                   |

| หมายเหตุ |
|----------|
|          |

|          |
|----------|
| หมายเหตุ |
|          |
|          |

|          |
|----------|
| หมายเหตุ |
|          |
|          |
|          |
| (พิเศษ)  |

หมายเหตุ